



CARTA PROPOSTA

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA/CE

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.11.12.01-PE-ADM

Data e Hora de Abertura das Propostas: 15/12/2021, das 08h00min as 08h30min

Data da Disputa de Preços: 15/12/2021 as 09h00min

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E UTENSÍLIOS DE COZINHA DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE.

DADOS DA EMPRESA:

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PAPELARIA LTDA,

CNPJ 26.644.910/0001-09 – I.E.: 06.638037-5

End. comercial: Rodovia BR 116, nº 9433 – Messejana – Fortaleza-CE - CEP.: 60.842-395

Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9149-1759 – Email: licitacao@rioslimpeza.com.br

Banco Bradesco: Agencia 0769-2 – Conta Corrente 35467-8

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Representante: Vanilda Lucia De Leo Rios – Brasileira – Casada – Socia Administrativa

Cpf: 320.158.366-91 – Rg: MG3773396 – MG

End. residencial: Av. Desembargador Moreira, nº 650 – aptº 1405 – Meireles – Fortaleza-CE

Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9149-1759 – Email: licitacao@rioslimpeza.com.br

LOTE 01 - (EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)

ITEM	Produto	Quant	Unid	Marca	Preço Inicial	Total Preço Inicial
1.1	DESODORIZADOR DE AR SPRAY. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PERFUME, ÁLCOOL, AGUA, SÓDIO, NITRITO E PROPANO, EM DIVERSAS FRAGRÂNCIAS.	1.105	UND	KELDRIN ODORIZADOR	R\$ 7,21	R\$ 7.967,05
1.2	DESODORIZADOR SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 32 G, COM SUPORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	564	UND	MULTIFACIL	R\$ 1,66	R\$ 936,24
VALOR TOTAL DO LOTE 01: R\$ 8.903,29 (Oito mil, novecentos e três reais e vinte e nove centavos)						

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 8.903,29 (Oito mil, novecentos e três reais e vinte e nove centavos)

DA FORMA DE ENTREGA/FORNECIMENTO: O fornecimento dos produtos licitados poderá ser feito de forma fracionada, de acordo com as necessidades do órgão interessado durante o prazo de contratação, mediante a expedição de periódicas.

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA/FORNECIMENTO: Os produtos deverão ser entregues em até **05 (CINCO) DIAS**, a contar da emissão da ORDEM DE COMPRA, nos locais determinados pela CONTRATANTE.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação

VANILDA
LUCIA DE LEO
RIOS:3201583
6691

Assinado de forma
digital por VANILDA
LUCIA DE LEO
RIOS:32015836691
Dados: 2021.12.15
17:12:10 -03'00'

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PAPELARIA LTDA
ROD BR-116, 9433 - 60 842-395 || MESSEJANA FORTALEZA- CE || CNPJ: 26.644 910/0001-09
(85) 3034-3300 contato@rioslimpeza.com.br www.rioslimpeza.com.br



OBSERVAÇÕES:

- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive relacionadas com:
 - Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - Seguros em geral, da infelizmente e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causado à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Fortaleza - CE, 15 de dezembro de 2021.

VANILDA LUCIA
DE LEO
RIOS:3201583669
1

Assinado de forma digital
por VANILDA LUCIA DE
LEO RIOS:32015836691
Dados: 2021.12.15
17:12:21 -03'00'

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PAPELARIA LTDA
CNPJ: 26.644.910/0001-09
VANILDA LÚCIA DE LÉO RIOS - CPF: 320.158.366-91 RG: MG3773396
SOCIA ADMINISTRATIVA

PROFISSA

DISTRIBUIDORA

FORTALEZA (CE) - 16 DE DEZEMBRO DE 2021
PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 2021.11.12.01

DATA E HORA DE ABERTURA: 15 DE DEZEMBRO DE 2021 ÀS 09:00HS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E UTENSÍLIOS DE COZINHA DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP: 60.325-220
TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201
BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4

PREZADOS SENHORES,

RESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.11.12.01 CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E UTENSÍLIOS DE COZINHA DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 02 (LOTE EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)						
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	266	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE, CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, COR BRANCA.	FORTLEVES	R\$ 8,33	R\$ 2.215,78
2	UNID	237	ESCOVÃO DE PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON 12 CM	FORTLEVES	R\$ 5,41	R\$ 1.282,17
3	UNID	356	ESPANADOR DE CABO DE MADEIRA	FORTLEVES	R\$ 5,75	R\$ 2.047,00
4	PCT	930	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES.	ASSOLAN	R\$ 2,76	R\$ 2.566,80
5	UND	874	ESPONJA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.	JEITOSA	R\$ 0,74	R\$ 646,76
6	UNID	256	FILME DE PVC ANTITÓXICO TRANSPARENTE, MED. 40X 60 APROXIMADAMENTE	GUARUFILM	R\$ 20,00	R\$ 5.120,00
7	UND	1.027	FLANELA PARA LIMPEZA 39X59CM. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, MEDIDA APROXIMADA DE 39 X 59CM	POPO	R\$ 2,28	R\$ 2.341,56
8	MAÇO	390	FÓSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS DE 40 UNIDADES	GABOARDI	R\$ 6,08	R\$ 2.371,20
9	UND	2.369	GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 23 X 22CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS.	LIZ	R\$ 1,05	R\$ 2.487,45
10	PAR	438	LUVA: ESPECIFICAÇÃO: LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NOS TAMANHOS: P, M e G.	VABENE	R\$ 7,64	R\$ 3.346,32
11	PCT	132	PREGADOR DE ROUPA DE MADEIRA PACOTE COM 12	PRENDE BEM	R\$ 4,35	R\$ 574,20
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 24.999,24
vinte e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte e quatro centavos						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:						R\$ 24.999,24
vinte e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte e quatro centavos						

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0
R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220
CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

PROFISSA

DISTRIBUIDORA

DECLARAÇÃO

- 1- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU
2. DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;
3. DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.
4. DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.
5. DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
6. DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338.610-0
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE
FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201
E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br
REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES
CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

BANCO BRADESCO
AGÊNCIA: 1234-3
CONTA: 0090730-8

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 20.365.863/0001-70
Davi Fernandes Soares
CPF: 019.037.263-01 RG: 2004.009.0559-10
Titular Administrador

FORTALEZA (CE) - 16 DE DEZEMBRO DE 2021.

DAVI
FERNANDES
SOARES:01903726301
726301

Assinado de forma
digital por DAVI
FERNANDES
SOARES:01903726301
Dados: 2021.12.16
10:20:35 -03'00'

PROFISSA

DISTRIBUIDORA

FORTALEZA (CE) - 22 DE DEZEMBRO DE 2021.
PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 2021.11.12.01

DATA E HORA DE ABERTURA: 15 DE DEZEMBRO DE 2021 ÀS 09:00HS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E UTENSÍLIOS DE COZINHA DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇOCA/CE.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-220
TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201
BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4

PREZADOS SENHORES,

RESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.11.12.01 CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E UTENSÍLIOS DE COZINHA DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇOCA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 03 (LOTE EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)						
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	5.046	DESINFETANTE. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁLCOOL ETÍLICO, PERFUME, EDTA E CORANTE. NAS FRAGRÂNCIAS LAVANDA, JASMIN, EUCALIPTO E PINHO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FRASCO DE 2LITROS.	BRAZIL	R\$ 4,00	R\$ 20.184,00
2	UND	3.366	DETERGENTE LÍQUIDO. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	BRAZIL	R\$ 2,00	R\$ 6.732,00
3	UND	1.636	LIMPADOR MULTI-USO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	BRAZIL	R\$ 3,00	R\$ 4.908,00
4	UND	709	LUSTRA MÓVEL 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML.	WOKER	R\$ 4,16	R\$ 2.949,44
5	PCT	504	SABÃO EM BARRA. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G (CADA), EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTA EHDP, CORANTE E ÁGUA PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO.	GUARANI	R\$ 6,60	R\$ 3.326,40
6	UND	1.980	SABÃO EM PÓ 500G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM CAIXA DE 500G.	GUARANI	R\$ 2,00	R\$ 3.960,00

PROFISSA

DISTRIBUIDORA

7	UND	160	SABONETE 90G. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS E HIDRATANTE 90G EM EMBALAGEM DE PAPELÃO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO SABÃO BASE DE SÓDIO, ÁGUA, CARBONATO DE CÁLCIO, PERFUME, CLORETO DE SÓDIO, ÓLEO DE SEMENTE DE GIRASSOL, CARBONATO DE SÓDIO, GLICERINA, EXTRATO DE ALOE VERA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÁCIDO ETILENOHIDROXIDIFOSFÔNICO, ÁCIDO ETILENOAMINOTERACÉTICO, HIDROXITÓLUENO BUTILADO	FLOR	R\$ 1,69	R\$ 270,40
8	UND	298	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SEPTICO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS. COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO. APRESENTADO EM EMBALAGEM DE 500ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	LIMPEMAX	R\$ 19,00	R\$ 5.662,00
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 47.992,24
quarenta e sete mil, novecentos e noventa e dois reais e vinte e quatro centavos						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:						R\$ 47.992,24
quarenta e sete mil, novecentos e noventa e dois reais e vinte e quatro centavos						

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

DECLARAÇÃO

- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU
- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;
- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.
- DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.
- DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
- DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338.610-0
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE
FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201
E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br
REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES
CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

BANCO BRADESCO
AGÊNCIA: 1234-3
CONTA: 0090730-8

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ 20.365.863/0001-70
Davi Fernandes Soares
CPF: 019.037.263-01/RD. 2004.009.0559-10
Titular Administrador

FORTALEZA (CE) - 22 DE DEZEMBRO DE 2021.

DAVI
FERNANDES
SOARES:0190
3726301

Assinado de forma
digital por DAVI
FERNANDES
SOARES:01903726301
Dados: 2021.12.22
15:35:20 -03'00'



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

AO PREGOEIRO da PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA/CE

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.11.12.01 - PE - ADM

Data e hora de abertura: 15/12/2021 das 08h00min as 08h30min

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E UTENSÍLIOS DE COZINHA DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

LOTE 04							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL
1	AVENTAL PLÁSTICO: ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LEITOSO.	UND	140	TOPPLAST	R\$	10,24	R\$ 1.433,60
2	ABRIDOR DE LATA - ABRIDOR DE LATA E GARRAFAS EM AÇO INOX, COM TAMANHO APROX. DE 15CM DE FÁCIL LAVAGEM, MATERIAL DURÁVEL, QUE NÃO ENFERRUJE.	UND	24	ORIGINAL	R\$	5,79	R\$ 138,96
3	AVENTAL DE PLÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL PLÁSTICO COM AMARRAS LATERAIS, SEM MANGA, CONFECCIONADO EM BAGUN (TELA DE NYLON, REVESTIDA DE FILME PVC 100%), MEDINDO NO MÍNIMO 60X90CM.	UND	82	TOPPLAST	R\$	17,07	R\$ 1.399,74
4	BANDEJA MULTIUSO - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8X29X42CM.	UND	78	MILPLASTIC	R\$	17,18	R\$ 1.340,04
5	BANDEJA RETANGULAR LISA, TAMANHO GRANDE MEDIDAS 47X39CM.	UND	73	MILPLASTIC	R\$	16,18	R\$ 1.181,14
6	CAÇAROLAS EM ALUMÍNIO: KIT COMPOSTO POR 02 (DUAS) CAÇAROLAS DE ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM DIMENSÕES VARIADAS, SENDO: 1 (UMA) CAÇAROLA PEQUENA COM CAPACIDADE DE APROX. 9,5 LITROS; 1 (UMA) CAÇAROLA GRANDE COM CAPACIDADE DE APROX.17 LITROS.	KIT	101	AUMAG	R\$	130,66	R\$ 13.196,66
7	CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 120 LITROS.	UNID	53	ISOPLAST	R\$	193,02	R\$ 10.230,06
8	CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 50 LITROS.	UNID	57	ISOPLAST	R\$	104,23	R\$ 5.941,11
9	CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, COM TAMPA, COM CAPACIDADE APROX. PARA 1(UM) LITRO. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO, BMC OU SMC; ATÓXICO PARA ALIMENTOS; INCOLOR, ENCLHÁVEL; COM TAMPA HERMÉTICA DO MESMO MATERIAL. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.	UND	38	RISCHIOTO	R\$	9,80	R\$ 372,40
10	CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, COM TAMPA, COM CAPACIDADE APROX. PARA 3(TRÊS) LITROS, FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO, BMC OU SMC; ATÓXICO PARA ALIMENTOS; INCOLOR, ENCLHÁVEL; COM TAMPA HERMÉTICA DO MESMO MATERIAL. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.	UND	38	RISCHIOTO	R\$	10,39	R\$ 394,82



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

11	CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, COM TAMPA, COM CAPACIDADE APROX. PARA 5 (CINCO) LITROS. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO, BMC OU SMC; ATÓXICO PARA ALIMENTOS; INCOLOR; ENCLHÁVEL; COM TAMPA HERMÉTICA DO MESMO MATERIAL. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.	UND	38	MP	R\$ 18,26	dezoito reais e vinte e seis centavos	R\$ 693,88	seiscentos e noventa e três reais e oitenta e oito centavos
12	CANECA DE 2 LITROS - FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. COM ALÇAS. PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS. PIGMENTAÇÃO HOMOGENIA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO À MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS. ACABAMENTO LISO BRILHANTE. RESISTENTE À TEMPERATURA DE 100° CELSIUS, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS. RESISTENTE A MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. COR: AZUL FRANÇA - ESCOLAR - REFERÊNCIA 125Y7/12 (CARTELA MUNSELL OU SIMILAR) E COM DECORAÇÃO, CONFORME MODELO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO OBTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. DURABILIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS. COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.	UNID	100	SANREMO	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
13	CANECA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE 2 LITROS.	UNID	14	ROQUE	R\$ 25,24	vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 353,36	trezentos e cinquenta e três reais e seis centavos
14	CHALEIRA DE ALUMÍNIO 9 LITROS.	UNID	7	BALDUINO	R\$ 117,30	cento e dezessete reais e trinta centavos	R\$ 821,10	oitocentos e vinte e um reais e dez centavos
15	COADOR DE CAFÉ, DE PANO E CABO DE MADEIRA, 20CM.	UNID	227	NYRRA	R\$ 7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.684,34	mil seiscentos e oitenta e quatro reais e trinta e quatro centavos
16	COLHER GRANDE EM AÇO INOX, COM CABO EM MADEIRA PARA ARROZ, COM CABO DE PROTEÇÃO. UTILIZAÇÃO NA PREPARAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR.	UNID	88	ORIGINAL	R\$ 11,88	onze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.045,44	mil e quarenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
17	CONCHA GRANDE EM INOX PARA FEIJÃO. CABO DE PROTEÇÃO EM MADEIRA. UTENSÍLIO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS DA MERENDA ESCOLAR.	UNID	88	ORIGINAL	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 809,60	oitocentos e nove reais e sessenta centavos
18	CONJUNTO DE FAQUEIRO INOX E CABO DE PLÁSTICO NA COR PRETA, 24 PEÇAS, ARMAZENADO EM POTE DE PLÁSTICO.	UNID	22	TRAMONTINA	R\$ 48,99	quarenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.077,78	mil e setenta e sete reais e setenta e oito centavos
19	CONJUNTO DE PANEAS 7 PEÇAS EM MATERIAL INOX.	CONJ.	5	TRAMONTINA	R\$ 917,30	novecientos e dezessete reais e trinta centavos	R\$ 4.586,50	quatro mil, quinhentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
20	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA DE 200ML, CONJUNTO COM 6 UNIDADES	UNID	100	NADIR	R\$ 22,12	vinte e dois reais e doze centavos	R\$ 2.212,00	dois mil, duzentos e doze reais
21	CUSCUZEIRA MÉDIA EM ALUMÍNIO Nº 26.	UNID	3	BALDUINO	R\$ 83,13	oitenta e três reais e treze centavos	R\$ 249,39	duzentos e quarenta e nove reais e trinta e nove centavos
22	DEPOSITO EM PLÁSTICO CAPACIDADE P/ 1KG.	UNID	34	RISCHIOTO	R\$ 8,42	oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 286,28	duzentos e oitenta e seis reais e vinte e oito centavos
23	DEPOSITO EM PLÁSTICO CAPACIDADE P/ 2KG.	UNID	29	RISCHIOTO	R\$ 10,39	dez reais e trinta e nove centavos	R\$ 301,31	trezentos e um reais e trinta e um centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO-SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacao@maxeletro.com.br

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamento@maxeletro.com.br

CONTRATOS: contratos@maxeletro.com.br

24	ESCORREDOR DE MACARÃO DE PLÁSTICO TAM. GRANDE.	UND	19	PARAMOUNT	R\$ 17,65	dezesete reais e cinco centavos	trinta e cinco centavos	335,35	trinta e cinco centavos
25	FRIGIDEIRA EM AÇO MATERIAL IMPERMEÁVEL COM CABO TAMANHO 24 CM.	UNID	5	BRINOX	R\$ 57,24	cinquenta e sete reais e vinte e quatro centavos	dois reais e vinte e quatro centavos	286,20	duzentos e oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos
26	GARRAFA PARA CAFÉ TÉRMICA EM INOX CAPACIDADE PARA 1,8 LITROS.	UND	36	INVICTA	R\$ 123,96	cento e vinte e três reais e noventa e seis centavos	dois reais e cinquenta e cinco centavos	4.462,56	quatro mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
27	GARRAFA PARA CAFÉ TÉRMICA INOX CAPACIDADE DE 1 LITRO.	UND	29	INVICTA	R\$ 105,28	cento e cinco reais e vinte e oito centavos	três reais e doze e cinco centavos	3.053,12	três mil e cinquenta e três reais e doze e cinco centavos
28	GARRAFA TÉRMICA 1LT- MODELO ROSCA, COM ALÇA, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE, CORES VARIADAS CAPACIDADE 1 LITRO.	UND	12	INVICTA	R\$ 29,55	vinte e nove reais e cinco centavos	trinta e cinco reais e cinco centavos	354,60	trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos
29	GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA CAP. P/ 10 LITROS.	UND	14	INVICTA	R\$ 200,48	duzentos reais e quarenta e oito centavos	dois reais e cinquenta e seis centavos	2.806,72	dois mil, oitocentos e sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
30	JARRA DE PLÁSTICO PARA SUCO CAPACIDADE PARA 3 LITROS.	UND	46	JAGUAR	R\$ 32,66	trinta e dois reais e sessenta e seis centavos	mil quinhentos e dois reais e trinta e seis centavos	1.502,36	mil quinhentos e dois reais e trinta e seis centavos
31	JARRA PARA SUCO EM VIDRO, CAPACIDADE DE 1,5 LITRO.	UND	29	D CASA	R\$ 26,73	vinte e seis reais e sete centavos	dezesete reais e cinco centavos	775,17	setecentos e setenta e sete reais e cinco centavos
32	JOGO DE COPOS EM VIDRO PARA ÁGUA E SUCO. JOGO DE PEÇAS COM 08 UNIDADES 380 ML, TRANSPARENTE.	UND	16	NADIR	R\$ 54,88	cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos	dozentos e setenta e oito reais e oito centavos	878,08	oitocentos e setenta e oito reais e oito centavos
33	JOGO DE PRATOS FUNDO COM 06 PEÇAS, TRANSPARENTE DE MATERIAL RESISTENTE EM VIDRO.	UND	18	DURALEX	R\$ 41,87	quarenta e um reais e oitenta e sete centavos	seiscentos e trinta e seis reais e sessenta e seis centavos	753,66	setecentos e trinta e seis reais e sessenta e seis centavos
34	JOGO DE XARAPA PARA CAFÉ, 200ML 06 PEÇAS, EM PORCELANA NA COR BRANCA.	UND	20	PORCELANA SCHMIDT	R\$ 115,98	cento e noventa e oito reais e noventa e oito centavos	dois mil, trezentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos	2.319,60	dois mil, trezentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos
35	JOGOS DE FACAS PARA COZINHA EM INOX. TAMANHO GRANDE, MÍDIA E PEQUENA. PARA CARNES E LEGUMES.	UND	12	MOR	R\$ 115,66	cento e quinze reais e sessenta e seis centavos	mil e trinta e sete reais e noventa e dois centavos	1.387,92	mil e trinta e sete reais e noventa e dois centavos
36	KIT COMPOSTO DE GARFO E FACAS EM AÇO INOX COM CABO PLÁSTICO	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 35,63	trinta e cinco reais e sessenta e três centavos	duzentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos	285,04	duzentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos
37	KIT DE CALDEIRAS PARA MERENDA ESCOLAR: KIT COMPOSTO POR 2 CALDEIRAS DE ALUMÍNIO COM TAMPÃO, CABO DE PROTEÇÃO, SENDO: 1 (UM) CALDEIRÃO GRANDE, COM CAPACIDADE DE APROX. 30 LITROS; 1 (UM) CALDEIRÃO MÉDIO, COM CAPACIDADE DE APROX. 20 LITROS, ESPECIFICAÇÕES: CALDEIRÃO CAPACIDADE PARA 30 LITROS, ESPESURA 3,0MM, TOLERÂNCIA +/-10%; CALDEIRÃO CAPACIDADE PARA 20 LITROS, ESPESURA 3,0MM, TOLERÂNCIA +/-10%	KIT	80	AUMAG	R\$ 154,03	cento e cinquenta e quatro reais e três centavos	doze mil, trezentos e vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos	12.322,40	doze mil, trezentos e vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos
38	KIT DE MANGUEIRA COMPLETO, COM REGISTRO, PARA FOGÃO, PRODUTO DE QUALIDADE.	UND	35	IMAR	R\$ 45,48	quarenta e cinco reais e oito centavos	mil quinhentos e noventa e um reais e oitenta centavos	1.591,80	mil quinhentos e noventa e um reais e oitenta centavos
39	PENIRA PARA COZINHA - EM POLIÉSTER DE PLÁSTICO COM 145MM, FÁCIL DE LAVAR, DESIGN REDONDO, SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.	UND	100	ALVES	R\$ 16,71	dezesseis reais e sete centavos	mil e setecentos e sessenta e um reais e sete centavos	1.671,00	mil e setecentos e sessenta e um reais e sete centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

40	PRATO - FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. COM ABAS. PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS. EMPILHÁVEL. PIGMENTAÇÃO HOMOGENIA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO À MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS. ACABAMENTO LISO BRILHANTE. RESISTENTE À TEMPERATURA DE 100° CELSIUS, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS. RESISTENTE A MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. COR: AZUL FRANÇA - ESCOLAR - REFERÊNCIA 125Y7/12 DURABILIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS. COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS AREAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.	UND	10	PLASTIMOL	R\$ 2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 26,20	vinte e seis reais e vinte centavos
41	RALADOR EM AÇO INOX - 4 FACES EM INOX COM CABO EM MATERIAL PP, TAMANHO DE 23CM INDICADO PARA RALAR ALIMENTOS, DE FÁCIL LAVAGEM, QUE NÃO ACUMULE RESÍDUOS DE ALIMENTOS.	UNID	100	123 ÚTIL	R\$ 32,37	trinta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 3.237,00	três mil, duzentos e trinta e sete reais
42	TABUA DE CORTAR CARNE EM POLIETILENIO TAM. G.	UND	100	SANREMO	R\$ 28,92	vinte e oito reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.892,00	dois mil, oitocentos e noventa e dois reais.
VALOR GLOBAL DO LOTE 04							R\$ 92.590,29	noventa e dois mil, quinhentos e noventa reais e vinte e nove centavos.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

PRAZO DE ENTREGA: OS PRODUTOS/MATERIAIS DEVERÃO SER ENTREGUES NO PARZO DE 05 (cinco) DIAS, A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA DE ACORCO COM O EDITAL.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBEJTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

Ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório.

ob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é AUTÊNTICA E VERÍDICA.

Que inexistem qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

DECLARAMOS TER PLENO CONHECIMENTO E ATENDEMOS ÀS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTAS NO EDITAL.

15 DE DEZEMBRO DE 2021

MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
 Assinado de forma digital por
 MAXIMILIANA ASSUNCAO DA
 SILVA:84108576349
 Dados: 2021.12.15 10:21:55 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva

REPRESENTANTE LEGAL

CPF: 841.085.763-49